—, presbyter Romanus, legatus Caelestini I Rom. episc. ad Ephesinum *III intr.*: 55.

—, consul *Carth. prooem.*: 372, 10; *prooem.*: 373, 1 (deest Gr.).

PHILOLOGIUS - Φιλολόγος, episc. legatus Byzacenae *Carth. prooem.*: 336, 20.

ΦΙΛΟΝΕΙΚΙΑ: v. *pertinacia*.

PHILOXENUS, legatus Romanus ad Encaenia *Ant. intr.*: 100.

ΦΙΛΤΡΩ τῆς ἀληθείας, amore veritatis *Carth.* 57: 293, 13.

PHOENICIA, provincia ecclesiastica *Ant. syn.* 102, II.

ΦΟΝΕΥΣ, homicida *Ap. 23*: 18, 13; φονεύτης *AB 8*: 461, 2.

ΦΟΝΩΔΗΣ, homicidiorum amator *Petr.* 13: 53, 25.

PHOTINIANI, haeretici *II I*: 46, 6; errant circa ss. Trinitatem, sicut paulianistae *Laod. intr.*: 127; reconciliant per libellum et chrisma *Laod.* 7: 133, 5.

ΦΩΤΙΟΣ, Tyri episc.: ab eo ordinati episcopi ab Eustathio depositi *IV* 29: 93, II.

— CP episc.: nolens eligitur *AB intr.*: 445; a sibi subditis chirographa ad suam tutelam exigit *VIII 8*: 308, 17-8; facinus illusarum divinarum rerum puniendum neglexit *VIII* 16: 322, 1; diplomatibus discipulos munivit, ut soli sapientiam profanam doceant *VIII* 9: 309, 19; iustissima sententia synodali a Nicolo I papa damnatus *VIII* 6: 304, 17; quia neophytus et invasor *VIII* 2: 296, 15; vicarios trium patriarcharum orientalium nominavit, cumque eis synodum congregavit ac per libellos Nicolam papam anathematizavit *VIII* 6: 305, 2; nunquam fuit episcopus, nec est: consecrations vel promotions vel ecclesiarum dedications ab eo factae nullae sunt *VIII* 4: 299, 19; clericis a Methodio et Ignatio consecratis, sed Photio consentientes, depositi sint *VIII* 25: 337, 24; *VIII intr.*: 289. Photii rehabilitatio a Johanne VIII papa *S. Soph. intr.*: 480; ab ipso censuris affecti, si Romani appellaverint, ut rei sententiati habendi sunt, qui se denuo justificare debent *S. Soph. I*: 483, 19; Pape: 533: v. *πιλικρισις*.

ΦΩΤΙΣΜΑ, illuminatio: v. *baptismus*.

ΦΡΟΝΤΙΕΜΑ, functio curiae episcopalnis *IV 2*: 70, 18; φροντίσειν, curam habere (bonorum ecclesiae) *IV 3*: 72, 1; φροντίς, cura: v. *saeularia negotia*.

PHRYGES, haeretici: montanistae, qui hic dicuntur phryges *II 7*: 54, 6; clerici eorum μέγιστοι «maximi» nominantur *Laod.* 8: 133, 19; rebaptizandi *ibid.*: 134, 3: v. *cataphryges*.

ΦΘΟΡΙΑ, abortiva, ad abortum procurandum *Anc. 21*: 71, 6: v. *abortus*.

ΦΥΛΑΚΤΗΡΙΑ incantationes scriptae: quae cancer animarum sunt *Laod.* 36: 145, 16: v. *pagan i* 4.

PICENUM - Πικένου, provincia in Italia: v. *Faustinus Potentinus*.

PICTURA, «colorum imaginaria operatio» - εκπονηγία χρωμάτων; *VIII* 3: 298, 1; χρωματουργία, colorum temperationes *VI 82*: 279, 13; προχαράματα, prima delineamenta *ibid.*: 218, 8; χραχτήριον ἀνθρώπων, lineamenta hominis *ibid.*: 219, 17. P. ne ad luxuriam moveat *VI 100*: 236, 17. Crucis figura in pavimento non formanda, ne conculetur *VI 73*: 211, 4; ne pro imagine Christi agnus depingatur, digito a Praecursore monstrans *VI 82*: 218, 20. Iconas depingere in ecclesiis et in quolibet loco prohibitum est anathematizans *VIII* 7: 307, 3: v. *icona*, *πίναξ*.